
 
 
 
 
  
  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
   
 
 
 
 
 
 
 
 

公益社団法人 全日本不動産協会三重県本部  TEL059-351-1822  FAX 059-351-1833 
〒510-0087 四日市市西新地 10-16   http://mie.zennichi.or.jp/ 

「全日三重」は当県本部ＨＰにも掲載しておりますのでご覧ください。 

Vol-312 
2018.8.22 

 

 

 
「平成３０年７月豪雨災害義援金」にご協力を賜りまして、誠にありがとうございました。 

今回、３３万円の義援金を頂戴し、総本部に送金させていただきました。 

全国の地方本部から集められた義援金 58,605,430円（平成 30年 8月 20日現在）は被害の甚大であった

岡山県、広島県、愛媛県他に寄贈し、被災者への支援に役立てていただきます。 

 皆様からの温かいご厚志が被災された方への大きな励ましになるものと確信しております。 

一日も早い復興を祈念しご協力いただきました三重県本部の下記会員の皆様に謹んで御礼申し上げます。 

平成３０年７月豪雨災害義援金への御礼 

土砂災害特別警戒区域等の指定について 三重県県土整備部 

本部長 東辻 広行 

 

入会日 免許番号 商  号 代表者 所在地 ＴＥＬ 

30. 7.19 (1)3515 ㈲大鷹 大鷹 一友 員弁郡東員町城山一丁目 3番 8 0594-76-1415 

 

スマホアプリ「ラビーちゃんの不動産道具箱」をご存知ですか？ 

新入会員のご紹介 

石川             石川 英樹      ㈱賃貸メイト         西村  剛     

㈱桑名不動産         伊藤  明      ㈱賃貸や           松原 文香 

広企住宅㈱          東辻 広行      ㈲豊国            下田 硬範 

㈲コスメチックス・オオキタ  上島栄美子      ㈱丸正不動産         遠藤みきゑ 

㈲シンコーホーム       廣  節子      ミズタニ不動産        水谷  博 

㈱タイセイ          吉井 聖子      藪本不動産          藪本 道雄 

㈲ダイトー地所        齋藤 雅彦      ランバーハウジング㈱     山野 昌康 

㈱タスク           内藤 博之      全日三重事務局 

 今般、大紀町、紀宝町において、土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律 

（平成１２年法律第５７号）に基づく土砂災害特別警戒区域等が下記のとおり指定されましたので、 

重要事項説明等においてご留意願います。 
 
  指定地区：①大紀町神原 外 ②紀宝町大里 外 

  指定年月日：平成３０年８月１０日 

  告示番 号：三重県告示①第５２３号、５２５号 ②第５２４号、５２６号 
 
※県公報及び指定区域図などについては、次のリンク先をご参照ください。 

◇県公報 http://www.pref.mie.lg.jp/common/content/000795227.pdf 

◇指定区域図など http://www.pref.mie.lg.jp/HOZEN/HP/06770006284_00003.htm 

★スマホアプリ「ラビーちゃんの不動産道具箱」には、不動産業務や内覧時にあるとちょっと便利な９つの 

ツール（道具）があります。Android版、iOS版をご用意していますので、ぜひご活用ください。 
 

〈便利な９つのツール〉 

 ● すぐそこＡＲ 探したい施設の方向にカメラを向けるだけで距離と位置がわかるので物件の周辺の案内に便利。 

 ● メジャー    ● 水準器   ● コンパス   ● ライト  ● ＱＲコード 

 ● 明るさ測定  採光のいい物件や照明が明るい物件のアピールに。 

 ● 騒音測定   騒音が気になるお客様や物件の清閑さのアピールに。 

 ● 便利計算   ローンや利回りなどの簡易計算機能。物件案内時のお客様からの急なご質問にも対応。 

  

 

（敬称略） 


